KOMUNA B JUNIEYT
RUOTIMIL I CMIMIEVE

PROKURIMI ME VLERE MIMIMALE
Bipas Newiy 43¢ Ligiit Nr. 08L-042 pev Prokarimén Publik té Republikos se Kosovds, | indeyshnar &l plotésuar me lghin Nro 04:10-237, ligjin N,
Q50068 dhe ligiin Nr. Q570002

Data ¢ Flests: 314072023

Nr. 1 Prokurimin L R N
Nr. i brendshén _ G2A-23.033-147
NENI LIDENTIFIKIMITAUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

i wyvear: KOMUNA B JUNIKUT

Adresa ¢ AR Qender

Qyteti: Junik Kodi postar: 81056
Personi kontaltues: Florinda Kukala} Telefoni: §3%0-378-614
Email: prolurimb-lunthi@rks-govaost Faksi: /

MNEN I IDENTIFIKIME T OPERATORIT EKONOMIK (OI)

Emrii OF: IBELMANS NETWORK SHLPK.| Personi kontaktues: [Betin Belmanai]

Adresa: [Hrups Inliov Moxa, Konlelosi B%& gl Telefoni: [049/4445441

yieti: {Prishiing! Faksk: \
IKodi Postar: (100001 : E-mail: lnfodbselmang.nef]
NENUIITE: TH DUENAT Nil LISTEN E CMIMEVE

HLD PITULLL I PROKURIMIT

HLLD Klasifikimi i Finforit 8 Pérgjithshifim t8 Prokurimit (FPP): 438600008
ITL2) Né ményré q‘c t# déshimohet se Operatori Ekonomik (OE) #shié i pfeshtatshéim qi 8 marré pjest né kéts
procedurg prokurimi, O duhet 1€ nénshkruaj dhe 1§ paraqes me kuotimia ¢ tij Deklaratén nén Betim 1& bashkangjitur.
111.3) PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT TE K{)N’[‘RATR&

Liinda ¢ kontratis do 8 jeti: . :
Kontr ata hyn né fuqi me datén; 01, 08.2(}23 dhe pér fumlon me ciatux 01, 09 2023
Afati kohor i pérformancis nuk mund & Jeté mé se'§ dité nga data e marrjes s§ urdhérests,
Yendi | kryerjes sé furnizimeve do 18 jetd lokacioni- Komuna Junik.

: Cmimi pér njisi-€
Nr, Pérshlaimi : Njesin Sazia (dule plrishird i CmimiTotal - €
. giitha taksat eth)
f.
copé 2.00 220.00 440.00 €
2.
copt 1.00 244.00 240,00 €
3. 5
cups 9,00 30.00 27000 €
Totalii - N
PERGHTUSHEM 950.00 €
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Nénshhorimi i zyrtarit ¢

m@ §<ws i

Nénshkrimi 1 péirfaqi‘sue%ii‘ {8 OF-g8

Emri dhe Mbiemii: ﬁi‘?,ims &m%mg

Emri dhe Mbiernri: Wﬁad&‘%\mex ‘§‘C

Nénshkeini: M Nénshkrimi: L
Data: 01.08.208 7% & Datn: 01.08.2025 o
CVular Vula:
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DEKLARATA NEN BETIM

Unt, § poshtd sdnshkuari, duke pérfagésuar: [SELMANS NETWORK SHPK] deklaro] nénbetim se und janri
pirshiaishém sipas nenin 63, 8 Ligiit mbi Prokurimin Publik né Kosov, Ligli Ne, 04/1-042, 1 ndryshuar dhe plotésuar
me Hajin Ny, O4/1-237, Tigjin Ne. 05/1-068 dite Higjhe N 0371-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kivrkesat ¢ pérshtalshmé@ris$ g nenin 63 18 LPP dhe viirteto] se i prmbush kérkesat e
pérshiatshmérisé pér pjesémartje ne k8t procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundtsing e sanksionimeve penale dhe eivile, gjobave dhe dénimeve, nése ung me géllim apo pér shkak ¢
pukujdesisé dorézoj ¢lurédo dokumenti ose deklarata qé ptrmban informata p8nnbajtésisht 18 gabueshme ose
mashtruese, '

fdenitfikimi § Gperatorit Bkonomik (OE)

Emrii OB: SELMANS NETWORK SH.P.K
Adresn e ploté: Reuga Jakova Xoxa, Kopleksi Blini, cQ., pn. - Prishting

Pérfagqésuar nga:

Emri Betim Selmanaj

Pozita Drejtor 1/ /

Nénshkrimi {z{,{/ e PV
Data 01.08,2023

Vula
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Kérkesat ¢ Pérshiatshmitving
Nipus neait 65 @ LPP-O 012 pir P[ okuritnin Prblik (¢ Republikes se Kosoves, § udryshuar dive plotésuar me giin
Nro 0478237, Lighin Nr. O5/L-068 dhe Hgjin Nr. 0571.-0%2

I Operatori ckonomik nuk ka (8 drojté gf 18 nigeri pjest nlf aftaktiviter (8 prokuvingt ose 1€ mared pjest nd ekzehotimin ¢ ndoajé
kontrate publike, nése al operatort echkopumik, ndonjit punonjls, drejtues, menaxher vse dvejtor {4
A ko gend piestmarrés ne peraatitjen ¢ njoftimit 1@ kontaids ose dosies s¢ tanderit,ose n@ pergatiten e ndonj# pjese & tyre, q¢ shivvtezohst
nga autoritet perkalds Lommkf(m
b ka promuaradiime pee pergatitien e tenderit ose kirkeses per piestmartie nga njé person ose ndrmarde g ka masms pjess ni pergatitien's
ajoltimit & kontratis ose dosjes s¢ tenderit ose @ ndonje pjess & ndonjo pjesé 8 kétvre ¢ fundit ose
e, duke qeng ae cilindo rast né nje konflikt interesi, si¢ pitreakiohet 18 nenin 4 paragrali 1,73,

2 Operatori ekonomile nuld o 18 drejté g8 @ mineelt pjost ¢ njd aliivitet 6 profurimif ose alt elockutimin e ndonj¥ kontrate publike,
nise ab wperatori ekonamik, ndonji pmmuji‘s. drejtues, menasher ose dvejtor | saj giaté dhijetlt (1) viteve (8 kahwirn:

3o Eshed dinuar niga o giviats Immpefcst(c pér vepar penade duke parfshire praktikumin e Lormpsmmt lagjen « parave, mitosjen, shanlszh
ose akiivilelel ¢ pershkruarn ose 18 nglashime me ato @ pérshkrar né nenin 130,118 LPPse nén Hgiet dhe rroguiorel ne figi n? Kosovd
ose ne cilindo verd, ose n¢ ¢fritdo marstveshie ose korvente nddrkombétans

Fshie dekinrunr i paptrshiatsh@m, kur autoriteti kontraktues zbulon se kjo eshiet njg shikelje @ rende profesionale, ¢ konstatuar nga nje
givkatd kompetente;

Satl ddnunr nga ajé giykat kompc(eutv pér veprén penakd (8 pjesémarjes né nis organizate kriminale, gé erLuhmhd si asociacion i
strukturuar dhe | keijuar gjat¢ njé periudhe kohore dhe g2 vepron ng ményed & organieuar me géllim & pdelitimit Financiar pgrmes
vepringve go kongiderohen st kriminale ose te kunderligishme:

d. ushid dénuar nga nji pivlatt kempetente pdr vepts penile & mashtrimit ose 1€ baraharte me ninshtrimin:

e Ushd konstatuay nga njt givlaed kempetente, agjenci administrative sse organizaté per zbatimin ¢ standardeve & sjellfes profesionale,

s¢ ¢shitd sjelld nd ményed joprofisionale; vse
£ Ushié konstatume ngy adonfé giviate kempetente se ka berd kegdprezantim te ndonig autoritet publik ni Kosovd apo gietin,

3, Operatert ekonemik nuk i 8 drejté 8 € mared pjest al vj aldivitet (8 profasrimit ose n¥ eltzelatimin e ndonfit kontrate pablike,
nése ai operator] ckonomile :

wate dy (2} viteve 1@ Katuara ¢shie shpatiur nga nj¢ giykate kompetente si i falimentuar ose insolvenCapo akiualisht gsiag objekt provedure
(i) per deklarim ¢ falimentiniL, (i) pér nje urdher 1 mbylljes s& dhunshme ose administrimi nga nje givkate; apo (Hi) pir ndonjé procedus
1 ngjashme sipas Ligiit t Kosoves apo ndonje juridiksiond teter,

b me vendim 1 njé gjvkate kompetente ¢shie Hkuiduar ose éshte vene ne ibikéqyije 1 administratorit,

aktualisht ka nji marcéveshje ose aranzhim me keeditorét ¢ tij q@ siguron kushie & zgjensara ose (& reduktusira 38 pagimit nose mbi kushtes
¢ tHla fand pajtuar paraprikisht kreditordt ¢ ullc pitt shikak se operateri ekenomik mi paréka gend | paalld g8 @ pérmbushg obligimet e 1ij
né afatine dubur kohor;

d, eshié a2 nje situate @ ngjashme meatw pmhkruam né nén-paragrafiy o, b ose ¢ @ ketlj paragralt, gt rrjedbin nga njé praceduré ¢
ngjashme sipas figeve 1@ vendin ko dshit themeluar ose 0@ vendin ku zhvifion veprimiaring e tij afariste:

aklunlisht i nénshirohet nji vendimi givgesor ose administeativ 1 citi suspendon pagesat nga operator] ose pér alé operatori ekonomik dhe

L.
1 rezultojnd ne njg humbje ¢ terdsishme ose (& pjesslime 18 (¢ drejtave 1@ operatorit ekemomik per 1@ administruar ose disponuar me

pmmm 5113
£ aktualisht Sshie objekt i nig vendimi gxyqtaor ose pro,,néurc administrative g8 suspendon ose redakton pagesat nga operatori ckonomik

0s5Cpdr operatorin ekonomik; nése pmudumt e titla gjithashiu rnd (& rezultojng né verdimin por falimentimin ose Hikuidimin ¢ operatorit

ckonomik;
g, gjawe (3) tri viteve 16 fundit eshite konstaluar nga nje giykaté kompetente se nuk e ka parmbushur nj¢ kontraté me ndonjé entitet publik,

autoritel publik use ndiermareie né Kosove apo diku etor;

aktualisht ¢shié me vones? né pagimin ¢ ¢furdo kontributeve pér sigurim social apo tatim nd Kosove ase a¥ vendin e themelimit 1@
operatorit ekonomik, perves ku nje borxh i tille gshie vertetuar e jete jo | réndisishim ne Kosove;

ashie me shumé se nentsdhjete (90) ditd me yonest né pughmin e pagave # punonjisve ose né pagimin-e obligimeve ndaj nje operatori te
gherbimeve publike ne Kosovi,

J. ende nuk e ka zbatuir nje vendim (& leshuar .ig.d njg givkate ¢ Kosovis:

k. ka dheéne deklarata & ereme e lidhje me pmcc,(llm‘.n pér dhenien ¢ 1j¢ kontrate puhlike, nése kéfo kand 1¢ bajue me mungestn ¢ arsyeve

per pérjashiim, ose me pérmbushjen ¢ kritereve © perzgjedijes ]
sose nuk st shipatiu fujtor me njé vendim te plotfugishem te miratuar ne perputhshmeri me Nenin 99.2 e LPP-se.

Operilon chonontil duher t dortzol: .

~Lertlikalen erogiistimit 16 biznesit

2 Gertilikaten ¢ numtiptiskal '
Panesy

Autoriteti Kontraktues do tt paguaj secilén shumé (8 detyvimeve pag pranimictd seeilit Rirnlzing, fira opéfatorit

ckoromik do 1 behet pagess AB GG vetbn pu farnizim q¢ | Rak e
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